
 

 

 

平成３０年４月３日 

各      位  

    会 社 名 クミアイ化学工業株式会社 

    代 表 者 取 締 役 社 長  小 池 好 智 

     （コード番号 ４９９６ 東証第１部） 

    問 合 せ 先 総務人事部長  中 野 健 史 

     （TEL．０３－３８２２－５０３６） 

 
元代表取締役社長 望月信彦 「お別れの会」のお知らせ 

 
 

 去る平成３０年２月１９日（月）に永眠いたしました弊社元代表取締役社長 望

月信彦（もちづき のぶひこ）が生前賜りましたご厚誼に深謝し「お別れの会」を

下記の要領にて執り行うことといたしましたので、謹んでお知らせいたします。 
 
 

記 

 

１．日 時   平成３０年４月２３日（月） 

正午～午後１時 
 

２．場 所  青山葬儀所 

東京都港区南青山２丁目３３番２０号 
 

 ３．主 催  クミアイ化学工業株式会社 

代表取締役会長  望月眞佐志 

代表取締役社長  小池 好智 
 

 ※お問い合わせ先：クミアイ化学工業株式会社 総務人事部総務課 

 ※お問い合わせ先：ＴＥＬ ０３-３８２２-５０３６ 

 

 

 式典等は執り行わず、随時献花をしていただきますので、ご都合のよいお時間に

平服にてお越しくださいますようお願い申し上げます。 

 誠に勝手ながら、ご香典・ご供物の儀は固くご辞退申し上げます。 

 

甚だ勝手ながら、ご供花のご用命がありましたら、下記宛てにお申込みいただき

ますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

【供花のお申し込み先】 

株式会社 公益社ＴＥＬ ０３-５４９１-３０７０ 

 

以 上 

 


